UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BDT Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả gói thầu thực hiện truyền thông Chương trình mục tiêu
quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi trên Báo Dân tộc và Phát triển năm 2024

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP  ngày  27/02/2024 Quy định chi tiết

một số điều  và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31/7/2018 của UBND tỉnh

Đồng Nai triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày
06/7/2018 của HĐND tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định
quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản số 9607/UBND-KGXV ngày 18/9/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh Đồng Nai về việc chấp thuận chủ trương thực hiện nhiệm vụ năm
2024 của Ban Dân tộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của UBND tỉnh
Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai; Căn cứ Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày
05/8/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai bãi bỏ một số nội dung Quy định về chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai ban
hành kèm theo Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của UBND tỉnh
Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 16/7/2024 của UBND tỉnh Đồng
Nai về thực hiện truyền thông Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -
xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên Báo Dân tộc và Phát triển
giai đoạn 2024 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-STC ngày 12/12/2023 của Sở Tài chính tỉnh
Đồng Nai về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách nhà nước
địa phương tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-BDT ngày 26/9/2024 của Ban Dân tỉnh Đồng
Nai về việc phê duyệt danh mục và dự toán chi tiết thực hiện truyền thông
Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc
thiểu số và miền núi trên Báo Dân tộc và Phát triển năm 2024;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Nghi-dinh-24-2024-ND-CP-huong-dan-Luat-Dau-thau-ve-lua-chon-nha-thau-578020.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Nghi-dinh-24-2024-ND-CP-huong-dan-Luat-Dau-thau-ve-lua-chon-nha-thau-578020.aspx

2

Căn cứ  Quyết định số 69/QĐ-BDT ngày 26/9/2024 của Ban Dân tỉnh Đồng
Nai về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm thực hiện truyền
thông Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào
dân tộc thiểu số và miền núi trên Báo Dân tộc và Phát triển năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 504/BDTPT ngày 12/9/2024 của Báo Dân tộc và Phát
triển về việc dự toán kinh phí chi tiết thực hiện truyền thông Chương trình mục
tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền
núi trên Báo Dân tộc và Phát triển năm 2024;

Căn cứ Biên bản thương thảo số: 0410/BBTTHĐ-BDT-BDTPT, ngày
04/10/2024 giữa Ban Dân tộc và Báo Dân tộc và Phát triển về thực hiện truyền
thông Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào
dân tộc thiểu số và miền núi trên Báo Dân tộc và Phát triển năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dân tộc,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả gói thầu thực hiện truyền thông Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và
miền núi trên Báo Dân tộc và Phát triển năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tên đơn vị trúng thầu: Báo Dân tộc và Phát triển.
Địa chỉ: Số 349 Đội Cấn, Phường Liễu Giai, Quận Ba Đình, Hà Nội.
2. Giá trúng thầu: 99.824.400 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu tám

trăm hai mươi bốn ngàn bốn trăm đồng).
Kèm theo bảng nội dung công việc như sau:

Stt Nội dung thực
hiện

Hình
thức thể

hiện

Số
lượng

Đơn giá
(đồng)

Thành tiền
(đồng)

Ghi chú
(căn cứ định

mức)

I Thực hiện truyền
thông Chương
trình mục tiêu
quốc gia phát
triển kinh tế - xã
hội vùng đồng
bào dân tộc thiểu
số và miền núi
trên Báo Dân tộc
và Phát triển
năm 2024 (báo
in)

22.744.800 Nghị định
18/2014/NĐ-

CP

3

1 Bài viết: Dung
lượng (trang/bài)

Bài 2 4.680.000 9.360.000

2 Ảnh Ảnh 4 1.872.000 7.488.000

3 Thù lao biên tập,
tổ chức thực hiện
… (35% nhuận
bút)

5.896.800

II Thực hiện truyền
thông Chương
trình mục tiêu
quốc gia phát
triển kinh tế - xã
hội vùng đồng
bào dân tộc thiểu
số và miền núi
trên Báo Dân tộc
và Phát triển
năm 2024 (báo
điện tử)

77.079.600 Nghị định
18/2014/NĐ-

CP

1 Bài viết: Dung
lượng (trang/bài)

Bài 5 4.680.000 23.400.000

2 Tin Tin 5 1.872.000 9.360.000

3 Ảnh Ảnh 13 1.872.000 24.336.000

4 Thù lao biên tập,
tổ chức thực hiện
… (35% nhuận
bút)

19.983.600

Tổng cộng 99.824.400

3. Nội dung công việc: Thực hiện truyền thông Chương trình mục tiêu
quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi
trên Báo Dân tộc và Phát triển năm 2024.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày ký hợp đồng.
5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4

6. Nguồn vốn: Từ nguồn ngân sách Nhà nước tỉnh phân bổ cho Ban Dân
tộc tại Quyết định số 562/QĐ-STC ngày 12/12/2023 của Sở Tài chính tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Phòng Nghiệp vụ Dân tộc và các đơn vị liên quan căn cứ vào nội
dung phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này tổ chức triển khai thực hiện theo
quy định của Luật Đấu thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Nghiệp vụ Dân tộc và đơn vị, cá
nhân thuộc Điều 1 có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ
ngày ký./.

 TRƯỞNG BANNơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, NVDT.
      Nhung

Nguyễn Văn Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T09:34:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Minh Liêm<liemhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-18T08:21:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Khang<khangnv.bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:16:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:17:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T15:17:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!